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MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

DICIEMBRE EJERCICIO  CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2022

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 242,517.35

IMPUESTOS 8,024.00

DERECHOS 192,127.52

PRODUCTOS 25,615.75

APROVECHAMIENTOS 16,750.08

INGRESOS FEDERALES 6,388,747.42

PARTICIPACIONES 2,319,409.00

APORTACIONES 4,069,338.42

TOTAL 6,631,264.77

OBSERVACIONES: LOS SALDOS FUERON VERIFICADOS CORRECTAMENTE AL CIERRE DEL EJERCICIO.

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 345,600.00 242,517.35 345,610.00

IMPUESTOS 5,500.00 8,024.00 5,500.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 500.00 0.00 500.00

DERECHOS 155,300.00 192,127.52 155,300.00

PRODUCTOS 157,800.00 25,615.75 157,800.00

APROVECHAMIENTOS 26,500.00 16,750.08 26,510.00

INGRESOS FEDERALES 5,648,047.18 6,388,747.42 6,740,095.10

PARTICIPACIONES 2,455,911.00 2,319,409.00 2,585,911.00

APORTACIONES 3,191,836.18 4,069,338.42 4,153,884.10

CONVENIOS 200.00 0.00 200.00

TOTAL 5,993,547.18 6,631,264.77 1,092,057.92

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE TEOTONGO

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: ANUAL

CADENA ORIGINAL

| CP/547/00317/2022 | INFORME | 2022 | ANUAL | CP | CUENTA PÚBLICA | NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2023-02-24 11:57:00 | MUNICIPIO |

00001000000517767358 | MTO850101KG1 | MUNICIPIO DE TEOTONGO | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL  S/N TEOTONGO 69520 |

yanira_toledo88@hotmail.com | 9531036046 | AUTORIDAD | MAGDALENA PEREZ MARTINEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO |

d329d173b31638b8500916436a165b8aa7b4798ca72ea540c550b33e5c08de63 |

FIRMA ELECTRÓNICA

A7KGs3VGgG0I9AZrwUfFHQbfJmjV1u+WQ9HoJZN5PX2T8z6vpB+YqQu+BiaVxIVmsgL25hFLvRQAUzd5mEv/dxJkdtOosZ2WcHr2TwIUVs+VxiTmdZhkx1FKMkGeLsIb4

m4xi3XUEmDWzw8zu6T7KxOist+V4CGrDGwMO8v/BqIn+1OvJZ3SrsY4fGHcyTUyvnf3xTmOpL5I9JRT1X+dRpsSXFe6q0QtBy38BdLfbkNsNJW3lSYqQYywCXkRZ0HEuU

Epj/JZlbrQNqhSNDj72iskC6yzTHA1Y3NavZb/v8YR2TONJOXNi/iFiFy2n/6YT/KE8kynoDFMQvtYpdRC4g==

Fecha creación: 24/02/2023 11:57:00
Página 2/2

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
contacto@osfeoaxaca.gob.mx  |  (951) 502 26 00


